Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto Estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0009.005625/2024-63

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 2.986.254,25 (dois milhões, novecentos e oitenta e seis mil duzentos e cinquenta e quatro reais
e vinte e cinco centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 12.8.1. e seus subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Programa de Trabalho Grupo de Programação Financeira Fontes de Recurso Unidade Gestora Natureza de Despesa

26.122.2179.2350 451 1.700.0.00001 / 1.500.1.000011.500.0.00001 / 1.899.0.00001 110025 44.90.51

14. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO

14.1. O valor máximo da contratação para fornecimento e instalação dos objetos desta presente contratação é de R$ 2.986.254,25 (dois milhões,
novecentos e oitenta e seis mil duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos), em conformidade com Quadro Comparativo de Preços ID.
0055463868, onde consta os valores unitários e totais de cada item.

15. DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

15.1. Após o recebimento do objeto da presente contratação, a CONTRATADA deverá apresentar a Nota Fiscal Eletrônica, indicando o número da